自治紛争処理委員令和３年第１号－第１回会議 議事要旨

１ 日 時  令和３年５月２４日（月）１０：３０～１２：３０

２ 場 所  WEB会議による開催

３ 出席者

  （委 員）山本委員、渡井委員、渡辺委員

  （庶 務）髙原自治行政局長、阿部大臣官房審議官、小川行政課長、

宮崎参事官、吉村行政企画官、中西係争処理専門官、

中村課長補佐、中野行政第一係長

４ 議 題

 ○ 代表自治紛争処理委員の互選

○ 滋賀県近江八幡市長からの審査申出について

５ 議事要旨

 ○ 委員の互選により、山本委員が代表自治紛争処理委員に選ばれた。